
EVRoPSl{Á UNtt

EvRoPsHÝ f 0 H D PR0 REGloí'lÁtNÍ Rozvo]
INY[sTlcE 0o VAs'Í BuD0UCsl05Tl

_ -a
\^- .-\

oP Výzkum a vývoj
pro inovace

Y Praze dne 13. dubna2010
č.j. 116 12010

Věc: Výzva zájemcům k podání nabídky

Zasi|ámeYámvýzvu k podání nabídky nazakázku malého rozsahu. obsahem této zakázky je:

,,Zajišťování zadávacích řízení v souvislosti s projekty ELI a HiLASE*
zoperačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen,,oP VaVpI..).

Finanční prostředky na tuto akci budeme nárokovat v rámci oP Výzkum a vývoj pro inovace
(Pol), a to pro projekt ELI, jak níŽe uvedeno' a zoP Yýzkum a vývoj pro inovace (Po 2),

v případě Projektu HiLASE, jakníže uvedeno.

I. Identifikační údaje zadavatele:
Název zadavate|e: Fvzikální ústav AV ČR. v. v. i.
Sídlo: Na Slovance 2, I82 2I Praha 8

Identifikační číslo: 683182]1
DIC: c268378211
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:

doc. Jan Řiat5i. CSc. - ředitel, v. z.
prof. RNDr. Václavem Janišem, DrSc.

Kontaktní osoba: Mgr' Petra Koutná Dušková, Mgr. Zdislava Lojdová
Telefon:
E-mail:

266052885,266052207 ,

duskovap@fzu. cz, loj dov a@fzu.cz,

(dále j en,, zarlav ate|,, )

II. Název a popis zakázky:

2.l . Název zakázky:

,,Zajišt,ování zadávacích íízení v souvislosti s projekty ELI a HiLASE .o

2.2.Popis projektu:
Zaďavate| je pověřen Ťizením rea|izace projektu Mezinárodního výzkumného laserového centra
ELI (Extreme light infrastructure) v České republice (dále jen ,,Projekt ELI..)' Projekt ELI je
jedním z projektů plánovaných v rámci tzv. ESFRI Roadmap. Hlavním cílem Projektu ELI je
vybudování nejmodernějšího zaŤízení a následná rea|izace Ťady výzkumných a aplikačních

1.



projektů za\lrt.njících interakci světla s hmotou při intenzitě zářeni, která je asi 100 násobně větší

neŽ současně dosaŽitelné hodnoty.

Zadavate| je zároveřl žaďate|em o poskýnutí podpory
zaměŤen na technologický vývoj nové generace vysoko

j en,,Projekt HiLASE").

na projekt HiLASE. Projekt HiLASE je
repetičních laserů o výkonu až I Kj (dá|e

Zadavate|mázájemprovést výše uvedené projekty v Dolních Břežanech.

Projekt ELI a Projekt HiLASE (dále jen oba společně jako ,,Projekty..).

2.3. Popis zaóav ate|empožadované činnosti :

Účelem této výzvy je uzavření mandátní smlouvy s jedním zájemcem (dále jen ,,zájemce,,), na

zák|aďě které se zájemce zavátže pro zadavate\e zaÍizovat za úplatu ýkon zadavatelské
činnosti ve smyslu ust. zákona č.137/2006, o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen

,,ZYZ*), a v souladu s Pravidly lrŠnar pro výběr dodavatelů v rámci Operačního
programu Výzkum a vývoj pro inovace Po 1 aPo 2.

Zadavate|skou činnost bude zájemce zatizovat jménem a na účet zadavate|e, a to vždy pro

konkrétní veřejnou zakázku a dle pokynů zadavatele.

Předmětem činnosti zájemce pro zadavatele bude zejména v rámci jednotlivých zadávacíchÍízeni
výběr vhodného druhu zadávacího Íízení pro konkrétní veřejnou zakázku po konzultaci se

zadavate|em. celková pŤíprava a organizace průběhu veřejné zakéuky a výkon veškerých činnosti
souvisejících a předpokládaných ZYZ pro zvolené zadávací Ťízení, s výjimkou návrhu smlouvy
s konkrétním dodavatelem' včetně zpracovéní rozhodnutí o námitkách' zpracování stanoviska

zadavatele kpodanému návrhu kÚHoS, včetně součinnosti při řešení návrhu s ÚHos. jakoŽ i
zajištění právní a metodické pomoci při průběhu zadávacichŤízení.

Zaďavate| a zájemce se v mandátní smlouvě zavitži, že zájemce zahél1i činnost na novém

zadávacim Íizeni v rámci mandátní smlouvy na záklaďě výzvy zadavate|e doručené zájemct, ve

které bude uveden název zadávaciho tizeni, projekt ke kterému se zadávací Íizení váže včetně

uvedení Po 1 nebo Po 2, číslo projektu a předpokládaná hodnota veřejné zakázky, a zájemce se

zaváže zadavate|i vykonávat tuto činnost pro jednotlivé druhy zaďávacich Íízeni za částky

v maximální celkové výši uvedené v příloze č. 1 (krycí list nabídky) v části uvedené jako

nabídkové ceny pro jednotlivé druhy zadávacichÍízení.

Yzé4emná komunikace mezi zadavate|em a dodavatelem bude probíhat osobně, emailem a

telefonicky, nutné jsou i schůzky zallče|empŤevzetí, nebo upřesnění podkladů.

III. Doba a místo realizace zaká'zky

Místem rea|izace zakázky se rozumí sídlo zadavatele a ostatní místa nutná pro rea|izaci zakázky.

Dobaposkýování sluŽeb do 30. 3.2013.

IV. Předpokládaná hodnota zakázky



Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH
korun českých). Nejedná se o zadávacíÍlzeni
v platném znění.

nepřekračuje 2,000.000'- Kč (slovy: dvamiliony
dle zákona č. 13712006, o veřejných zakázkách

V. Požadavky na splnění kvalifikace

Zájemcepředkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v originále či v úředně ověřené kopii.

5.1. Zét1emceje v nabídce povinen ptokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů.

Z ák|adní kval i fi kační pře dp o kl ady sp lňuj e zi4 emc e,

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované, 
z|oěinecké skupiny' trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině,|ega|izace výnosů

z trestné činnosii, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství'

podvodu' úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahLazení odsouzení za spáchání

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat

statutární orgán nebo kaŽdý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele

či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li

nabídku či Žádost o účast zahranlění právnická osoba prostřednictvím své organizační

složky' musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněŽ

vedoucí této organizačni sloŽky; tento zák|adní kvalifikační předpoklad musí dodavatel

splňovat jak ve izta!.n k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či

bydliště'
b) kierý nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí, 

s prádmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo

k'zah|azení odsouzení za spáchžní takového trestného činu;jde-li o právnickou osobu, musí

tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li

statutárním orgánóm dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,

musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahranlčni právnická osoba

prostřednictvím své organizační sloŽky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat

vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační sloŽky; tento základní kvalifikační
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území Ceské republiky, tak k zemi

svého sídla, místa podnikání či bydliště'
c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle

zvláštního právního předpisu,
d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenčníŤízení, v němŽ bylo vydáno rozhodnutí o úpadku

nebo insolvenční návrh nebyl zamitnut proto, Že majetek nepostačuje k úhradě nákladů

insolvenčního Ťizeni, nebo nebyl konkurs zrušen proto, Že majetek by| zce|a nepostačující

nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) který není v likvidaci' -

f) který nemá v evidenci ďaní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v Ceské republice, tak

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,



I

h)

i)

který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociáLní zabezpečení a příspěvku na

státní politiku zaměstnano.ti, á to j'k 
" 

Č;;ů-repub1ice, tak v zemi sídla, místa podnikání či

ltx},T$"'iŤ;i:'hních 3 letech plavomocně disciplinárně potrestán' či mu nebylo

pravomocně uloŽeno kárné opatření poát" zvláštních piávních pr"dpi'ů, je-'i pod'e $ 54

písm. ď) zákona požadováno protazani odborné způsobilosti podle zvláštních právních

předpisů; pokud dodavatel vykonává i,,.o či,',.ost prostřednictvím odpovědného zástupce

nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto

osoby, a
kterýnenívedenvrejstříkuosobsezákazemplněníveřejnézakázky.

Zéýemceprokazuje splnění základníchkvalifikačních předpokladů předložením:,"

a) výpisu zevidence Reislříku trestů,P. bo*l, 
!;} .^)^1?:Hi1Y*"''ťT'iÍ'1.1iÍi

ď.ň".ďáIozi,jáe-1ioprávnickouosobu,zastatutární
otgánnebovšechnfi ň"J"*"'-|l*-'l:j,*:ťi^":i.l1'*';1?Í::::'#l;;IÍ

::-"l: l;::-:ř::1.#';!#*' 
^'r"xvl 

doloŽí zájemce výpisy z evidence Rejstříku

trestů za vedoucího organizační složky,jakoŽ t,u 
',tut,tá,ní 

orgán nebo všechny členy

statutárního orgánu zaučraničnío,ouv. Ýypis z Rejstříku trestů nesmí být starší 90 dnů ke

dni ukončení lhůty pro podání nabídek.

b) potvrzením piisiíšlieho finančpího úřadu a ve- y1t.ahu ke spotřební dani čestného

prohlášeníp.otoas-.t9teto,,y,,,ylffiaánínabídek,kterénesmíb;itstarší90dnůke
dni ukonče''i tt't.ty pro podání nabídek.

i'" ei instituce bod 5.1 h) této výzvy pro podání nabídek,
c) 

ní lhůty pro podání 
''uuia.t.

d) e"st,,ý,n p,or,ras"ij- p,o body : ] [:j; 4, .,^.Í,tll|l': ::,,, 
pro podání nabídek,

,E,^* p""Ž'l" p,ohlá-š"''í - příloha Ó.2 zadávací dokumentace.

5.2. Zájemceje v nabídce povinen prokázatsplnění profesních kvalifikačních předpok|adů.

Spinění profesních kva1iďkačních předpo6aá,i p.omže zájemce, který předloží:

a)výpiszobchodníhorejstříku,pokudjevněmzapsán,čivýpiszjinéobdobnéevidence'

b) 
Pol[l#"J'jo1TjiJ,'i t ooa,'itani poat. ,,,tast,'i"h o.á'.í"h př.dPi,ů u'o''uh'

odpo,,ídujícím př"dmět,, - ,,eř.j.'é 'aká'ky.

5.3. Zájemce je v nabídce povinen prokiuat splnění ekonomických a finančních

kvatňkačních předpokladů, a to předloŽením:

o pojistné smlouvy, pojistného certifikátu nebo potvrzení pojišťovny, kde předmětem je

pojištění odpovědnosti za skoáí'působ"no.. á1.*."- (dodavatelem) třetí osobě, a to

minimálně ve výši 25,000.000,- Kč.

5.4. Zájemce je v nabídce povinen prokéaat splnění technických kvalifikačních

předpokladů, a to předložením:

a)

@,'á' 
ojektu v rámci kterého byly

siužby poskytnuty, iii) věcný popis obsahu ?''o1'uh'poskytnuté 
služby. Přílohou tohoto

Seznamu musí být minimátn! 5 osvědčení vydané veřejným zadavatelem. Za

i)



VýZnamnou zakázku 1e považováno zajištění nadlimitního zadávacího Ťízení plo

veřejného zaďavatele.

b)Seznamučlenůtýmlzéi1emce,ježsebudoupodíletnaplněnízakázky.Zadavate|
poŽaduje, aby zéýemce disponov a| realizaÓním týmem v počtu minimálně 2 osob, jehoŽ

členové ," uíaoí podílet ,'u pneni veřejné zakázky pro zadavatel3. Zqemce prokáže

splnění tohoto kvaiifrkačního předpoklaju předloŽením seznamu členů tÝmu určeného

ZájemcempÍoplněníveřejnéZakáZkvaVlastnoručněpodepsanÝchStrukturovanÝch
zi,,otopi,ů i"d,'ot1i,,,ých čl"nů tffikuzd"ho člena týmu bude uvedeno, v jakém

",tun"i"uvedený 
expert k osobě dodavatele.

Profesní životopisy jednotlivých členů týmu musejí obsahovat minimálně tyto

poŽadované údaje:
i) jméno a příjmení experta;

ii) nejvyšší dosažené vzďěIan|,

iii) celková dé1ka plaxe u p,u*é v oblasti relevantní pozice nazakéuce (počet let);

iv) přehled relevántní profesní praxe vztahúíci se kpozici na veřejné zakénce

vČetně stručného pópisu aktivit a nejdůležitějších projektů' na nichž expeft

Pracoval
v)dokladostudiu(onejvyššímdosaŽenémvzdělánívověřenékopii)
vi) datum a vlastnoruční podpis experta.

Zadavate|poŽaduje, aby zŽivotopisu alesno1rydnoho člena týmu zájemce vyplývaio, Že

má zkuŠenosti se zaďávacímiŤíieními die ZYZ alespoň 5 let, a a|egn9ň 1 z členů týmu

zájemceměl VŠ vzdě|ániv oboru právo a praxi v zadávacich řízeních d1e ZYZ a1espoň 5

let.

5.5. Dokiady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního reistříku

nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokžzáto splnění kvalif,rkace, starší 90

kalendářních dnů.

5.6. Dodavatel písemně prohlásí, Že všechny údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé, a Že

nezamlčel žádné skutečnosti podsiatne p.á j.nó způsobilost krea\ízaci zakázky a že je

připraven spolehlivě a bez průtahů splnit podmínky zadáni'

YI. Zpracování nabídkové ceny a platební podmínky

6.1. Nabídková cena musí bý zélemcemuvedena pro jednotlivé druhy zarlávacích řízení dle

ZYZ v členění dle přílohy 1 k této ,y,,c, a to. v čěských korunách, jako cena celková za

kompletní zpracování tochto jednotlívých zadávacich Íízeni včetně jeiich přípravy a

organizačního zajištění, a musí b;;t rozdciena na cenu bez DPH, s DPH a cenu celkem včetně

DPH.

Zadavatel zároven poŽaduje, aby zájemce vyčíslil nabídkovou

ri,eni na předpokládany počet člověkohodin, včetně účtované

j ednotlivém zaďáv acím Ťízení.

cenu u jednotlivých zadávacich
ceny Za 1 hodinu strávenou na

Celková nabídková cena pro jednotlivá zaďávacíÍízenínezahrnuje - poštovné, cestovné, náklady

na zveŤqnění úkonů ,uáu,át"I", náklady na kopírování naď 5 tisků zadávací dokumentace,

náklady na případn é znalecképosudky ei;i,'e pozudky třetích osob a náklady na překladatelské



služby. Zéýemceje povinen v návrhu smlouvy uvést, Že veškeré náklady nezahrnuté v nabídkové
ceně pro jednotlivá zadávací Ťizeni je povinen vynakládat hospodárně, a přesáhnou-li výdaje u
konkrétního zadávaciho Ťizení částky ve výši 2.000,- Kč je oprávněn je vynakládat jen po
předchozím písemným souhlasem zadav atele.

Fakturační adresa je adresa zaďavateLe _ FyzlkáIní ústav AV CR, v' v. i. , Na Slovance 2, 182 2I
Praha 8.

6.2. Celková dohodnutá cena za plněni zakazky (tzn. za jednotlivá zadávací řízení) bude
zadav ate|em hr azena do d avate 1 i v č e ských ko run ách.

Dodavatel je oprávněn fakturovat, nedohodnou-li se smluvní strany následně jinak. jako první
platbu částku ve výši 50oÁ z celkové dohodnuté ceny + DPH za konkrétní zadávací Ťízeni po
schválení čistopisu zadávací dokumentace, a jako druhou platbu částku ve výši 50% + DPH
z celkové dohodnuté ceny po odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

V případě, Že dojde ke zrušení veřejné zakázky v souladu se ZYZ, snižuje se celková dohodnutá
cena za konkrétní zadávaci Ťízení o 30oÁ, v takovém případě je zájemce oprávněn fakturovat
druhou platbu poulze ve výši 20%o z celkové nabídkové ceny za konkrétní zadávacíŤízení.

V případě, Že dojde k ukončení smlouvy mezi zaďavatelem a zájemcem, náIeží zď1emci jen
poměrná část odměny, za činnost skutečně provedenou a předanou objednateli.

Splatnost fakturyje třicet dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury zadavateIi.

VII. Lhůta a místo pro podání nabídky:

7.1. Nabídku doručte poštou nebo osobně na adresu síd|a zadavatele. Konečný termín pro
přijetí nabídek je stanoven 30. 4. 2010 v 9.00 hod.
Rozhodující pro doručení nabídky je okamžik pŤevzetí nabídky zadavate|em.

7,2. obá|ka s nabídkou musí být řádně uzavŤena, musí na ní být uvedena adresa zájemce a musí
být zř etelně označ ena..

,, Veřejná zakázka - Zajišt,ování zad'ávacích řízení v souvislosti s projekty ELI a HiLASE "
- NEOTEVIRAT!

7.3. y nabídce musí být uvedeny identifikační údaje zájemce, zejména: obchodní firma, sídlo'
identifikační číslo, osobu oprávněnou jednat za zájemce, příp. osobu oprávněnou zastupovat

zájemce, kontaktní adresu pro písemný styk meziuchazečem a zaďavate|em.

7.4. Nabídka musí bý zpracována v českém jazyce a musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný

osobou oprávněnou jednat jménem či zazé$emce.

7.5. Nabídka zájemce musí obsahovat prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem

ěi za zájemce, z něhož qtp|ývá, že je zájemce vázán celým obsahem nabídky po dobu 60 dnů od

konce lhůty pro podání nabídek.



7.6. Zájemce předloŽí nabídku ve dvou vyhotoveních, zníchžjedno bude označeno názvem
,'originál.. a druhé ,,Kopie... Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak'
aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím znabíďky. Všechny výtisky budou řádně
čitelné, bez škrtů a přepisů.

7.7. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou

kontinuální řadou.

7.8. Zájemce předloŽí nabídku téŽ v elektronické podobě na CD, a to ve formátu MS oÍírce nebo

kompatibilním' případně ve formátu .pdf (tato povinnost se netýká dokladů prokazujících splnění

kvalifikace uchazeče). Znění smlouvy zadavate| poŽaduje předloŽit V programuiWord.

7.9. Nabídka musí být předloŽena v následující struktuře:

a) krycí list nabídky
Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název zakázky, zák|adní
identifikační údaje zadavate|e a zájemce (včetně osob zmocněných k dalším
jednáním), kontaktní údaje (kontaktní osoba pro danou zakázku, telefon, e-mail
apod.), nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle přílohy 1 této výzvy
k podání nabídek, datum a podpis osoby oprávněné jednat za zájemce (Zájemce

použije přílohu č. 1.)

b) doklady prokazující splnění kvali|rkace dle čl. V'
- vpřípadě čestného prohlášení dle č1. V5.1 c), d)' e),0, g), i) a j) - zájemce

pouŽije přílohu č.2.
c) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či zazájemce,
d) prohlášení o pravdivosti avázanosti podepsané osobou oprávněnou jednat jménem

ěi za záiemce.

YIII. Zad,ávací lhůta

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vélzáni,je stanovena do 28.6.2010. Počíná
běžet okamŽikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení
zadavate|e o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávaci lhůta se prodlužuje uchazečům, snimiŽ
může zadavate| v souladu s tímto zákonem uzavtit smlouvu. až do doby uzavření smlouvy nebo
do zrušení zadávacího Ťizení.

IX. Kritéria hodnocení nabídek

9.1. Zák|adním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost
nabídky.

9.2.DíIči hodnotící kritérium Váha dílčího hodnotícího kritéria [ %]

a) Celková nabídková cena V Kč bez DPH
b) Kvalita nabízeného plnění

55%
45%

Udaje k dílčím hodnotícím kritériím a způsobu hodnocení:



K dílčímu kritériu č. a) - Hodnotí se celková nabídková cena v Kč bez DPH, a to u otevřeného

Ťizení.

K dílčímu kritériu č. b) - Kvalita nabízeného plnění.

V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit a) Metodiku postupu řešení veřejných

zakázek, kterou je zájemce zároveřl povinen dodavateli předloŽit, ve které je zájemce i povinen

zadavate|i uvést zjakých dílčích činností bude sestávat jeho činnost plo zaďavatele u

jednotlivých druhů žadávacíchŤízení d|e ZYZ v členění řizení dle přílohy č. 1 (maximální počet

todů 50), b) návrh poŽadavků na součinnost zadavatele při provádění zaďávacíchŤízení, které je

v nabídce zájemce povinen popsat (maximální počet bodů 50).

9.3 Způsob hodnocení
Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou, kde bude každé jednotlivé nabídce

přidělena v rámci dílčího kritéria bodová hodnota, která odráží úspěšnost nabídky v rámci dílčího

k,ite.iu. Jednotlivá bodová ohodnocení podle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou

daného kritéria. Součet vážených bodových ohodnocení u jednotlivých nabídek stanoví pořadí

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že nejúspěšnější je nabídka,která dosáhla nejvyššího součtu

bodové hodnoty.

X. obchodní podmínky:
Zadavatel stanovuje tyio minimáIní zák|adní obchodní podmínky, které je zájemce povinen

zač|enit do návrhu mandátní smlouvy:

Smlouva musí splňovat veškeré náležitosti, které poŽaduje vŠvr pro projekty oP VaVpI,

uvedené níže (bod ď) až|.

a) Návrh smlouvy nesmí vyloučit či podstatným způsobem omezovat oprávnění či požadavky

zadavatele uvedené v této zadávaci dokumentaci.

b) Návrh smlouvy musí být ze strany zéýemce podepsán oprávněnou osobou nebo osobou k

tomu zmocněnou či pověřenou. originál či úředně ověřená kopie zmocnění či pověření musí

být v takovém případě součástí návrhu smlouvy zájemce.

c) Zájemce se v návrhu smlouvy zaváže zahájit činnost v souvislosti s kaŽdým zadávacím

Ťíženímnejpozději do 5 dnů ode dne, kdy obdrŽí výzvukzahájení činností od zadavatele pro

kažďé nov€ zadivací Íízeni. Yýzvu kzahájení činnosti je zadavatel povinen zas|aÍ zájemct

emailem na adresu, kterou zájemce v návrhu smlouvy uvede s tím, že zaďavatel v pokynu

uveden název zadávaciho Ťizeni, nénev projektu, ke kterému se zaďávací Ťizeni vztahuje, Po
1 nebo PO 2, případně číslo projektu a předpokládanou hodnotu zakázky.

d) Zájemce v návrhu smlouvy uvede, že d|.e ust. $ 2 písm. e) zákona č)' 3201200I Sb', o finanční

kontrole ve veřejné správě, vplatném znéni, je jako vybraný dodavatel osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Ztýemce se v návrhu smlouvy zaváže, Že se
poa'oti kontrólám ze strany Řo op VaVpI, Evropského účetního dvota, Evropské komise,

Ňejvyššího kontrolního úřadu' auditního orgánu, pověřeného auditního subjektu, územních

finánčních orgánů, Platebního a certifikačního orgánu a dalších kontrolních orgánů dle

předpisů Čn á předpisů ES, a umoŽní jim v plném rozsahu provedení kontroly rea|izace.l'o3ém.i 
i svého účetnictví a přístup k veškerýmjemu dostupným podkladům týkajícím se

Projektů, a to i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají



e)

f)

s)

ochraně podle zvláštních právních předpisů, za předpokladu, že budou splněny požadavky

kladené právními předpisy. Zéýemce se v návrhu smlouvy též zaváŽe, Že bez zbytečného

odkladu' nejpozději vůak ve ihůtě ,tu,'ovené kontrolním orgánem' přijmout opatření k

odstranění nedostatků Zjištěných při kontrole a informovat o splnění těchto nápravných

opatření ve stanovene utritc kóntrolní o.gá.,, který toto nápravné opatření uložil. V případě,

Že zájemcebude zajišťovat část plnění á1" teto šm1ouvy prostřednictvím subdodavatele, je

povinen zqistitpr,'cíipo,'inností uvedených v tomto odstavci i u subdodavatele'

Zájemceje povinen v souladu s pravidly MŠMT pro projekty oP VaVpI označovat veškeré

účetní doklady související s Projekty jednotným ."p,i*u". identiťrkace s tím, že vŽdy

v účetním dokladu uvede, zda se ,,iunu]" k projektu ELI nebo k projektu HiLASE, dle

pokynů zadavatele.

Zájemceje povinen v návrhu smlouvy uvést, že zaďayatel je oprávněn od smlouvy odstoupit

bez jakýchkoliv sankcí nebo omezit rozsah áodávek v případě, že zadavateli nebude udělena

finanční dotace kreÁizacipředmětu plnění nebo bude dotace krácena či odložena.

Zájemceje povinen v návrhu smlouvy uvést' že zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v

případě, že výdaje,které by mu na ,áytuac Ámlouvy měly vzniknout, budou Ro oP VaVpI,

pri.puo"i jiným kontrolním subjektem , označeny za nezpůsobilé.

h) Zájemceje povinen v návrhu smlouvy uvést, že zaďauatel může smlouvu kdykoliv vypovědět

bez udání důvodu, výpovědní lhůtá je jeden měsíc a zaéíná běŽet prvního dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi zéýemci.

i) Cena a platební podmínky v návrhu smlouvy či smluv musí bý minimálně v souladu

s článkem Vl. této výzvy.

j) ostatní ujednání smlouvy neupravené těmito obchodními podmínkami se budou řídit

zákonemE. stzttggt Sb., obchodní zákoník, v platném z'néní.

k) Případné SpoÍy mezi zadavatelem a zé4emce bude řešit soud určený podle místa sídla

zadav atele. Rozhod č,í Íízení j e vyloučeno.

XI. ostatní informace:
1. Zadavate| má právo omezit

zrušit.
2. Vybraný zé4emce

rozsah zakázky bezrrdáni důvodu, případně výběrové Ťízeni

bude zadavatelem vyzvánk uzavření příslušné smlouvy.

rvnopsxÁ uHlg

rvnopsrÝ f 0N D PRr REú !owÁ|-t"lt RoZVoJ

INVEsTIcE D0 VAgí BUDoU(hlosTl



Příloha č. 1

Krycí list nabídky

Zák|adni údaje:

Název veřejné zakázky:

Zadavatelr
SídIo:
rč:
osoba oprávněná
jednat za zadavatele:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
Emai!:

Záiemce:
Sídlo:
Ič:
DIč:
osoba oprávněná
jednat za uchazeče:
Bankovní spojení:
osoby zmocněné
k zastupování:
Kontaktní osoba:
Kontaktní adresa:
Tel.:
e-mail:

Fyziká|ní ústav AV CR, v.v'i.
Na Slovance 2, LB2 21 Praha B

6837827r

doc. Jan Řiot<1i, CSc., řediteI
Mgr' Petra Koutná Dušková
266 052 BB5
286 890 265
duskovap@fzu.cz

Nabídková cena u jednotlivých druhů zadávacích řízení

druh zadávacího řízení (''ZD'') cena za ce|é ZD bez DPH x vÝše DPH cena Za ce|é ZD s DPH

otevřené řízení

uzsr nzenl

iednací řízení s uveřeiněním
jednací řízení bez uveřejnění

10



druh zadávacího řízení (''ZD'')

soutěžní dia|os

ziednodušené podIimit. řízení

soutěŽ o návrh

* včetně všech činností
souvisejících

obchodní firma podpis oprávněné

osoby (doplnízájemce)

1.1.



čestné proh!ášení

d|e zákona č' 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dá|e jen,,zákon..)

Proh|ašuji tímto čestně, že:

d|e $ 53 odst. 1 písm. c) zákona

d|e $ 53 odst. 1 písm. d) zákona

d|e $ 53 odst. 1 písm. e) zákona

d|e $ 53 odst. 1 písm. f) zákona

d|e $ 53 odst. 1 písm. 9) zákona

dle $ 53 odst' 1 písm. i) zákona

dle 5 53 odst. 1 písm. j) zákona

V ....... . dne.

- dodavate| nenap|ni| skutkovou podstatu jednání neka|é

soutěže formou podp|ácení podIe s 49 obchodního
zákoníku,

. vůči jehož majetku neprobíhá inso|venčníYízení, v němž

by|o vydáno rozhodnutí o úpadku nebo inso|venční návrh

neby| zamítnut proto, Že majetek nepostačuje k úhradě

nákladů inso|venčního řízení, nebo neby| konkurs zrušen
proto, že majetek by| zcela nepostačující nebo zavedena

nucená správa pod|e zv|áštních právních předpisů,

- dodavateI není v Iikvidaci,

- dodavate| nemá v evidenci spotřebních daní zachyceny

daňové nedoplatky, a to jak v České repub|ice, tak

v zemi síd|a, místa podnikání či bydIiště dodavate|e,

- dodavate| nemá nedop|atek na pojistném a na pená|e

na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice,

tak v zemi síd|a, místa podnikání či byd|iště dodavate|e,

- dodavate| neby| v pos|edních 3 |etech pravomocně

discip|inárně potrestán či mu neby|o pravomocně u|oženo

kárné opatření pod|e zv|áštních právních předpisů, je-|i

pod|e g 54 písm. d) zákona požadováno prokázání

odborné způsobilosti pod|e zv|áštních právních předpisů'

TotéŽ pIatí pro odpovědného zástupce a jiné osoby

odpovídající za činnost dodavate|e,

- dodavate| není veden v rejstříku osob se zákazem
p| nění veřej ných zakázek

(obchodnífirma - osoba oprávněná jednat za

zájemce - dop|ní zájemce)

12


